כ"ג באלול, התשע"ו
26 ספטמבר 2016
01626316

עיריית ראשון לציון
המועצה ה-15
לשכת מנכ"ל העירייה

**קובץ החלטות מס' 78/16
של ישיבת מועצה שלא מן המניין
שהתקיימה ביום חמישי, י"ט אלול התשע"ו, 22.9.16
בשעה 18:00
באולם המליאה/קומה 5, בנין העירייה**